
Uchwała Nr XX/213/15
Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 30 grudnia 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr LIII/695/14 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 30 kwietnia 2014 
roku w sprawie emisji obligacji komunalnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. b) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2015 r poz. 1515, poz. 1890), art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, zm. poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379 , poz. 911, poz. 
1146, poz. 1626, poz. 1877; z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, 
poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358 i poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890)

Rada Miejska w Słupsku
uchwala, co następuje:

§ 1. 
W uchwale Nr LIII/695/14 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 30 kwietnia 2014r. w sprawie emisji 

obligacji komunalnych, wprowadza się następujące zmiany:
1) w § 2 otrzymuje brzmienie:

„Środki pozyskane z emisji zostaną przeznaczone na sfinansowanie
i zrefinansowanie następujących zadań inwestycyjnych:
- Nowy przebieg drogi krajowej nr 21 w Słupsku,
- Wzrost atrakcyjności systemu transportu zbiorowego na obszarze Miasta Słupska poprzez 
budowę węzła integracyjnego wraz z infrastrukturą towarzyszącą dostosowaną do potrzeb  
osób niepełnosprawnych - Etap I,
- Rewitalizacja Traktu Książęcego w Słupsku w obrębie I obszaru problemowego Lokalnego

 Programu Rewitalizacji Miasta Słupska na lata 2009-2015,
w następujących terminach i kwotach:

1. - w 2014 r. - 20.200.000,00 zł.
2. - w 2015 r. - 22.700.000,00 zł.”.

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Słupska.

Id: 60D6ED76-6E29-4E53-AD76-91482E3591EB. Uchwalony Strona 1



§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej
 w Urzędzie Miejskim w Słupsku.

 

Przewodnicząca  Rady 
Miejskiej w Słupsku

Beata Chrzanowska

Id: 60D6ED76-6E29-4E53-AD76-91482E3591EB. Uchwalony Strona 2




